
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:50 (10:30~10:40)

范一銘2 1057U10 愉園FAN YATMING

李灝泰3 1176U10 馬頭涌(LEE HO TAI

霍正賢4 1008U10 華協LEDARNEY SAGE PETER

陳碩嶸5 1173U10 馬頭涌(CHEN ALEX

陳奕深6 1219U10 滬江小學CHAN YIK SUM

翁承昊7 1324U10 屈臣氏Yung Shing Ho

鄧匡哲8 1021U10 拔萃(附TANG HONG CHIT

男子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:50 (10:30~10:40)

李鎮匡2 1273U10 大埔田徑Lee Chun Hong

何鴻之3 1084U10 真光(小)Ho Hung Chi Lucas

黎柏雨4 1132U10 MoveLAI PAK YU

陳彧朗5 1067U10 英皇(二)Chan Yuk Lang 

王亭楓6 1023U10 拔萃(附WONG TING FUNG DEXTER

蕭浚希7 1316U10 屈臣氏Sio chun hei

林星言8 1135U10 MoveLam Sing Yin

男子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:50 (10:30~10:40)

張子永2 1236U10 沙胡Cheung Tsz Wing

黃浚琋3 1286U10 大埔田徑WONG TSUN HAI

張裕朗4 1237U10 沙胡Cheung Yu Long Jayden

曾柏橋5 1206U10 飛達Tsang pak Kiu Jeffrey

朱柏陽6 1269U10 大埔田徑Jake Riley Chu

李柏謙7 1307U10 屈臣氏Li Pak Him

容慶添8 1263U10 公民Rong Hing Tim

男子 U10 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:50 (10:30~10:40)

李承謙2 1308U10 屈臣氏Li Shing Him

廖頌天3 1149U10 MoveLiu Chung Tin

梁曦4 1192U10 北角衛理LEUNG HEY VICTOR

李傲霆5 1306U10 屈臣氏Li Ngo Ting Curtis

温智博6 1158U10 MoveWan Chi Pok

高爾朗7 1010U10 潮陽百欣KO YI LONG

李子烊8 1274U10 大埔田徑Li Colin

男子 U10 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:50 (10:30~10:40)

朱俊叡1 1054U10 愉園Chu Chun Yui

朱子仁2 1016U10 拔萃(附CHU TZI YAN DARREN

卓靖3 1247U10 宣基cheuk ching

鄧溢朗4 1265U10 公民Tang Yat Long

古朗頤5 1017U10 拔萃(附KO LONG YI RONNY

張浩天6 1296U10 屈臣氏Cheung Ho Tin Sky

馬浚翹7 1062U10 愉園MA CHUN KIU TERRY

黃卓翹8 1284U10 大埔田徑Wong Cheuk Kiu

男子 U10 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:50 (10:30~10:40)

張翺晴1 1122U10 MoveCheung Ngou Ching

劉睿朗2 1059U10 愉園LAU JAMIE YUI LONG

陳修延3 1014U10 拔萃(附CHAN SAU YIN

楊樂熙4 1321U10 屈臣氏Yeung Lok Hei

陳柏暘5 1013U10 拔萃(附CHAN LUCAS

成晉毅6 1118U10 MoveCHENG jinyi

鄧晉帆7 1066U10 愉園Tang Chun Fan

馬博弦8 1226U10 SPCCPSMA POK YIN NATHAN

男子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:40 (09:20~09:30)

鄧晉帆2 1066U10 愉園Tang Chun Fan

林正淳3 1134U10 MoveLam Ching Shun

曾柏橋4 1206U10 飛達Tsang pak Kiu Jeffrey

林泰來5 1136U10 MoveLam Tai Loi

葉靖朗6 1129U10 MoveIp Ching Long

李承謙7 1308U10 屈臣氏Li Shing Him

王亭楓8 1023U10 拔萃(附WONG TING FUNG DEXTER

男子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:40 (09:20~09:30)

李鎮匡1 1273U10 大埔田徑Lee Chun Hong

成晉毅2 1118U10 MoveCHENG jinyi

高爾舜3 1011U10 潮陽百欣KO YI SHUN

古朗頤4 1017U10 拔萃(附KO LONG YI RONNY

鄧匡哲5 1021U10 拔萃(附TANG HONG CHIT

楊樂熙6 1321U10 屈臣氏Yeung Lok Hei

卓靖7 1247U10 宣基cheuk ching

林星言8 1135U10 MoveLam Sing Yin

男子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:40 (09:20~09:30)

翁承昊1 1324U10 屈臣氏Yung Shing Ho

蕭浚希2 1316U10 屈臣氏Sio chun hei

黃浚琋3 1286U10 大埔田徑WONG TSUN HAI

陳碩嶸4 1173U10 馬頭涌(CHEN ALEX

張翺晴5 1122U10 MoveCheung Ngou Ching

朱柏陽6 1269U10 大埔田徑Jake Riley Chu

朱子仁7 1016U10 拔萃(附CHU TZI YAN DARREN

陳柏暘8 1013U10 拔萃(附CHAN LUCAS
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男子 U10 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:40 (09:20~09:30)

黃卓翹1 1284U10 大埔田徑Wong Cheuk Kiu

李傲霆2 1306U10 屈臣氏Li Ngo Ting Curtis

陳修延3 1014U10 拔萃(附CHAN SAU YIN

温智博4 1158U10 MoveWan Chi Pok

高爾朗5 1010U10 潮陽百欣KO YI LONG

張浩天6 1296U10 屈臣氏Cheung Ho Tin Sky

楊日童7 1322U10 屈臣氏Yeung Yat Tung

陳爾男8 1311U10 屈臣氏matteo bachmair

男子 U10 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:40 (09:20~09:30)

李柏謙1 1307U10 屈臣氏Li Pak Him

馬博弦2 1226U10 SPCCPSMA POK YIN NATHAN

丘希朗3 1163U10 MoveYau Hei Long Adrian

張裕朗4 1237U10 沙胡Cheung Yu Long Jayden

李子烊5 1274U10 大埔田徑Li Colin

朱俊叡6 1054U10 愉園Chu Chun Yui

容慶添7 1263U10 公民Rong Hing Tim

廖頌天8 1149U10 MoveLiu Chung Tin

男子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:45 (11:25~11:35)

林正淳3 1134U10 MoveLam Ching Shun

葉祉言4 1166U10 MoveYip Chi Yin Lincoln

葉靖朗5 1129U10 MoveIp Ching Long

丘希朗6 1163U10 MoveYau Hei Long Adrian

林泰來7 1136U10 MoveLam Tai Loi

李灝泰8 1176U10 馬頭涌(LEE HO TAI

男子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:45 (11:25~11:35)

高爾舜2 1011U10 潮陽百欣KO YI SHUN

黎柏雨3 1132U10 MoveLAI PAK YU

4 1151U10 MoveMilo Edward Luntungan

陳爾男5 1311U10 屈臣氏matteo bachmair

戚筵鈞6 1259U10 公民Chick Yin Kwan

俞智友7 1323U10 屈臣氏YU CHI YAU

楊日童8 1322U10 屈臣氏Yeung Yat Tung

男子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:00 (14:40~14:50)

俞智友4 1323U10 屈臣氏YU CHI YAU

黃思傑5 1319U10 屈臣氏WONG Stanson Sze Kit

徐日羲6 1125U10 MoveChui Yat Hei

葉祉言7 1166U10 MoveYip Chi Yin Lincoln

男子 U9~U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

4 U10 屈臣氏屈臣氏田徑會 (A)

5 U10 屈臣氏屈臣氏田徑會 (B)

6 U10 MoveMove

7 U10 拔萃(附拔萃男書院附屬小學

男子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 17:20 (17:00~17:10)

葉祉言1 1166U10 MoveYip Chi Yin Lincoln

林星言2 1135U10 MoveLam Sing Yin

鄧溢朗3 1265U10 公民Tang Yat Long

朱俊叡4 1054U10 愉園Chu Chun Yui

梁曦5 1192U10 北角衛理LEUNG HEY VICTOR

朱柏陽6 1269U10 大埔田徑Jake Riley Chu

羅朗日7 1019U10 拔萃(附LO MARCUS

8 1020U10 拔萃(附MASCARENHAS ETHAN MICHAEL

楊樂熙9 1321U10 屈臣氏Yeung Lok Hei

范一銘10 1057U10 愉園FAN YATMING

卓靖11 1247U10 宣基cheuk ching

劉智豪12 1018U10 拔萃(附LAU CHI HO MICHAEL

陳奕深13 1219U10 滬江小學CHAN YIK SUM

陳洛鋒14 1293U10 屈臣氏Chan Lok Fung Isaac

康可麒15 1046U10 香港競走Kang Keqi Cyrus

男子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:10 (09:50~10:00)

鄧溢朗1 1265U10 公民Tang Yat Long

陳沛君2 1105U10 澳門田徑CHEN PUI KUAN

黃卓翹3 1284U10 大埔田徑Wong Cheuk Kiu

馬博弦4 1226U10 SPCCPSMA POK YIN NATHAN

周仍信5 1248U10 宣基CHOW YING SHUN JONAS

戚筵鈞6 1259U10 公民Chick Yin Kwan

朱柏陽7 1269U10 大埔田徑Jake Riley Chu

丘希朗8 1163U10 MoveYau Hei Long Adrian

謝明恩9 1022U10 拔萃(附TSE MING YAN
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